

Gadstrup Restaurant ApS

CVR-nr.: 41315547

Hovedgaden 1A
4621 Gadstrup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2022

Gazi Turkmen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Gadstrup Restaurant ApS
Hovedgaden 1A
4621 Gadstrup

e-mailadresse: g-turkmen42@hotmail.com

CVR-nr: 41315547

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive pizzeriaer, grillbarer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01. januar - 31. december udviser et resultat på kr. -9.320 og selskabets balance pr. 31. december udviser en balancesum på kr. 143.853, og egenkapital på kr. 11.885.

Resultatet anses for utilfredsstillende efter ledelsens dispositioner.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		469.703	27.400
Personaleomkostninger		-467.898	-51.496
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.500	
Resultat af ordinær primær drift		-11.695	-24.096
Øvrige finansielle omkostninger		-254	
Ordinært resultat før skat		-11.949	-24.096
Skat af årets resultat		2.629	5.301
Årets resultat		-9.320	-18.795
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.320	-18.795
I alt		-9.320	-18.795

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.500	
Materielle anlægsaktiver i alt		40.500	
Deposita		14.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		14.000	
Anlægsaktiver i alt		54.500	
Råvarer og hjælpematerialer		35.000	10.000
Varebeholdninger i alt		35.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.821	
Tilgodehavende skat		7.930	5.301
Tilgodehavender i alt		25.751	5.301
Likvide beholdninger		28.602	52.797
Omsætningsaktiver i alt		89.353	68.098
AKTIVER I ALT		143.853	68.098

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-28.115	-18.795
Egenkapital i alt		11.885	21.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.591	42.826
Skyldig moms og afgifter		37.495	683
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		72.882	3.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		131.968	46.893
Gældsforpligtelser i alt		131.968	46.893
PASSIVER I ALT		143.853	68.098

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret